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FRNPM

FEDERATIA ROMANA DE NATATIE
$1 PENTATLON MODERN

Clasament BP Feminin Juniori Il

CN Seniori, Tineret, Juniori I-1l Otopeni

Place: Organizer: FRNPM
Pool: 50m Competition Date: Apr9, 2025 to Apr 13, 2025
Rank Name Born Team Points Events
1 Andreea Luiza Comna 2011  As. ClL.Sp. "AQUA SPORT CITIUS" BUCUR 742 19596
2 AnaRozorea 2011 Clubul Sportiv Dinamo Bucuresti 712 19592
3 Anelis Antonia Barbieru 2011  As. ClL.Sp. "AQUA SPORT CITIUS" BUCUR 630 19602
3 Irina Micu 2011 As. Cl.Sp. "AQUA SPORT CITIUS" BUCUR 630 19572
5 Anastasia Petenghe 2011  Clubul Sportiv Universitar Suceava 622 19596
6 Antonia Maria Balint 2011 CS Bats of Transylvania 614 19592
7 ASP - Juniorill 2011  As. ClL.Sp. "AQUA SPORT CITIUS" BUCUR 613 19850
8 loana Dragos Pinzaru 2011 Asociatia Club Sportiv Trisport lasi 607 19592
9 Timeea Andreea Vasilescu 2011  As. Cl. Sp. "NAVI" BUCURESTI 600 19572
10 Natalia Melcescu 2011  Clubul Sportiv Municipal PITESTI 594 19572
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FRNPM

FEDERATIA ROMANA DE NATATIE
$1 PENTATLON MODERN

Clasament BP Feminin Juniori |

CN Seniori, Tineret, Juniori I-1l Otopeni

Place: Organizer: FRNPM
Pool: 50m Competition Date: Apr9, 2025 to Apr 13, 2025
Rank Name Born Team Points Events
1 Daria Mariuca Silisteanu 2009  Clubul Sportiv Dinamo Bucuresti 856 19592
2 Daria Asaftei 2009 Clubul Sportiv Dinamo Bucuresti 791 19594
3 Denisa Bacalu 2009 Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure 780 19602
4 larina loana Cojocaru 2010 CSM Corona Brasov 743 19572
5 Andreea Luiza Comna 2011  As. CL.Sp. "AQUA SPORT CITIUS" BUCUR 742 19596
6 Rebeca Andreea Craioveanu 2009 Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure 741 19596
7 Alecsia Maria Tenciu 2009 Clubul Sportiv Dinamo Bucuresti 733 19580
8 Theodora Maria Dumitru 2009 Clubul Sportiv Municipal PITESTI 728 19574
9 Rebeca Jasmine Veress 2009  Clubul Sportiv Dinamo Bucuresti 726 19572
10 Daria Maria Manea 2009 Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure 718 19572
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FRNPM

FEDERATIA ROMANA DE NATATIE
$1 PENTATLON MODERN

Clasament BP Feminin Tineret

CN Seniori, Tineret, Juniori I-1l Otopeni

50m
Name
Daria Mariuca Silisteanu
Aissia Claudia Prisecariu
Daria Asaftei
Irina Ana Preda
Denisa Bacalu
Diana Gabriela Stiger
Tamara loana Lospa
Ana Maria Sibiseanu
DIN - Tineret
larina loana Cojocaru
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Born
2009
2008
2009
2007
2009
2008
2008
2008
2008
2010

Organizer: FRNPM

Competition Date: Apr9, 2025 to Apr 13, 2025

Team

Clubul Sportiv Dinamo Bucuresti
Clubul Sportiv Dinamo Bucuresti
Clubul Sportiv Dinamo Bucuresti
Clubul Sportiv Olimpia Bucuresti

Points
856
815
791
785

Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure 780

Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure 766

CSM Constanta

Clubul Sportiv Universitatea Cluj
Clubul Sportiv Dinamo Bucuresti
CSM Corona Brasov

752
750
749
743

Events
19592
19600
19594
19596
19602
19578
19580
19572
19850
19572
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FRNPM

FEDERATIA ROMANA DE NATATIE
$1 PENTATLON MODERN

Clasament BP Feminin Open

CN Seniori, Tineret, Juniori I-1l Otopeni

Place: Organizer: FRNPM
Pool: 50m Competition Date: Apr9, 2025 to Apr 13, 2025
Rank Name Born Team Points Events
1 Daria Mariuca Silisteanu 2009  Clubul Sportiv Dinamo Bucuresti 856 19592
2 Rebecca Aimee Diaconescu 2006 Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure 827 19584
3 Aissia Claudia Prisecariu 2008 Clubul Sportiv Dinamo Bucuresti 815 19600
4 Daria Asaftei 2009 Clubul Sportiv Dinamo Bucuresti 791 19594
5 lIrina Ana Preda 2007  Clubul Sportiv Olimpia Bucuresti 785 19596
6 Denisa Bacalu 2009 Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure 780 19602
6 loana Maria Stirbu 2006  Clubul Sportiv Municipal Bucuresti 780 19584
8 Diana Gabriela Stiger 2008 Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure 766 19578
9 Maysa Ratiu 2003  Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure 763 19584
10 Tamara loana Lospa 2008 CSM Constanta 752 19580
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FEDERATIA ROMANA DE NATATIE
$1 PENTATLON MODERN

Clasament BP Masculin Juniori Il

CN Seniori, Tineret, Juniori I-1l Otopeni

Place: Organizer: FRNPM
Pool: 50m Competition Date: Apr9, 2025 to Apr 13, 2025
Rank Name Born Team Points Events
1 Matteo Constantin Mahalu 2011  Clubul Sportiv Municipal PITESTI 659 19579
2 George Andrei lvan 2011  Clubul Sportiv Municipal PITESTI 623 19605
3 David Florin Coman 2011 Asociatia Club Sportiv Hyperion Brasov 617 19605
4 Robert Badarau 2011 As. Cl.Sp. "AQUA SPORT CITIUS" BUCUR 611 19591
5 Tudor-lonut Asaftei 2011 Colegiul National Sportiv "Cetate" Deva 590 19601
6 Matheo Andrei Falca 2011 Sport Club Municipal Bacau 575 19573
7 Lucas Barna 2011  Clubul Sportiv Scolar Hunedoara 569 19583
8 Radu Matei Tilibasa 2011  As.CL.Sp. "Euro Swimming Club" Bucures 563 19581
9 Vlad-Andrei Melis 2011  Clubul Sportiv Scolar Nr. 1 Timisoara 552 19597
10 Bogdan Cristian Talpac 2011  Clubul Sportiv Farul Constanta 544 19581
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Clasament BP Masculin Juniori |

e

FRNPM

FEDERATIA ROMANA DE NATATIE
$1 PENTATLON MODERN

CN Seniori, Tineret, Juniori I-1l Otopeni

50m
Name
Matei Gabriel Silivestru
Luca Marinescu
Robert Nicolae Borcea
Radu Stefan Mija
Rares Matei Rosu
lanis Andrei Blejan
Cezar Stoica
STE - Juniori |
Darius Radu
Vlad lonescu
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Born
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010

Organizer: FRNPM

Competition Date: Apr9, 2025 to Apr 13, 2025

Team

Palatul copiilor Constanta

CSM Corona Brasov

Sport Club Municipal Bacau

Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure
Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure
As. Cl. Sp. "NAVI" BUCURESTI

Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure
Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure
Cl. Sp. Municipal PLOIESTI

Asociatia Club Sportiv Hyperion Brasov

Points
782
763
718
714
702
696
695
693
686
686

Events
19591
19579
19603
19573
19603
19573
19605
19805
19605
19577
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Clasament BP Masculin Tineret
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FRNPM

FEDERATIA ROMANA DE NATATIE
$1 PENTATLON MODERN

CN Seniori, Tineret, Juniori I-1l Otopeni

50m
Name
Andrei Theodor Proca
Robert Andrei Badea
Darius Stefan Coman
Tudor Andrei lordache
Matei Cristian State
Eric Stefan Andries
Matei Gabriel Silivestru
Danis Volontir
Luca Marinescu
Mihnea Andrei Pop
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Born
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2009
2007
2010
2008

Organizer: FRNPM

Competition Date: Apr9, 2025 to Apr 13, 2025

Team

Clubul Sportiv Municipal PITESTI
Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure

CSM Corona Brasov
CSM Constanta

Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure

CSM Constanta

Palatul copiilor Constanta
CSM Corona Brasov

CSM Corona Brasov

Clubul Sportiv Universitatea Cluj

Points
875
858
844
809
808
787
782
766
763
749

Events
19605
19573
19581
19577
19573
19585
19591
19595
19579
19577
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FRNPM

FEDERATIA ROMANA DE NATATIE
$1 PENTATLON MODERN

Clasament BP Masculin Open

CN Seniori, Tineret, Juniori I-1l Otopeni

Place: Organizer: FRNPM

Pool: 50m Competition Date: Apr9, 2025 to Apr 13, 2025

Rank Name Born Team Points Events
1 David Popovici 2004  Clubul Sportiv Dinamo Bucuresti 943 19597
2 Andrei Theodor Proca 2007 Clubul Sportiv Municipal PITESTI 875 19605
3 Patrick Sebastian Dinu 2005 CSM Constanta 864 19597
4 Robert Andrei Badea 2007 Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure 858 19573
5 Vlad Stefan Mihalache 2006 Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure 847 19583
6 Darius Stefan Coman 2007 CSM Corona Brasov 844 19581
7 Denis Laurean Popescu 2003  Clubul Sportiv Olimpia Bucuresti 839 19583
8 Alexandru Constantinescu 2006 Clubul Sportiv Olimpia Bucuresti 818 19577
9 Tudor Andrei lordache 2008 CSM Constanta 809 19577

10 Matei Cristian State 2008 Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure 808 19573
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